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دارد

معاونت محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی سراسر کشور

مدیریت محترم ضوابط بهداشت انسانی حوزه غذا و دارو منطقه آزاد تجاری

موضوع: صدور گواهی انطباق مدت دار

با سلام و احترام؛

          پیرو نامه شماره ۶۷۵/۱۵۳۹۰۳/د مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ و با توجه به بخشنامه شماره ۱۴۰۰/۸۵۰/۸۵۹۶۴ مورخ 

۱۴۰۰/۱۲/۲۵ معاونت باغبانی وزارت جهاد کشاورزی، مقرر گردید به منظور تسریع و تسهیل در فرآیند صدور گواهی انطباق 

محصولات صادراتی به مقصد روسیه، صرفاً جهت گلخانه های دارای شناسه و پروانه معتبر از سوی وزارت جهاد کشاورزی 

مطابق با فهرست پیوست، گواهی انطباق مدت دار با اعتبار یک ماهه صادر گردد. این موضوع صرفاً جهت محصولات تولید شده 

در هر گلخانه مطابق با فایل ارسالی می باشد، به نحوی که برای گلخانه های دارای سه جواب آنالیز متوالی (در یک ماه ) و مورد 

تأیید با استانداردهای مربوط به کشور مقصد، صدور گواهی انطباق مدت دار بلامانع است. لازم به ذکر است متقاضیان جهت تمدید 

گواهی فوق می بایست حداقل ۱۰ روز قبل از اتمام تاریخ اعتبار گواهی انطباق، جهت ارائه درخواست نمونه برداری اقدام نمایند. 

همچنین ضمن ارسال فرمت گواهی انطباق مدت دار و تعهدنامه محضری مرتبط، به اطلاع می رساند در زمان تمدید گواهی انطباق 

مدت دار نیاز به اخذ مجدد تعهد محضری تقبل مسئولیت نبوده، لیکن بدیهی است در صورت ایجاد هرگونه تغییر در اطلاعات    

ارائه شده در فرم تعهد محضری، نیاز به ارائه مجدد آن با مشخصات صحیح می باشد. 

ضمناً تأکید می گردد جهت صدور گواهی مذکور، صرفاً نمونه برداری از گلخانه های اعلام شده و به درخواست صاحبان آن صورت  

می پذیرد و سایر گلخانه داران جهت برخورداری از مزایای صدور گواهی انطباق مدت دار، باید از طریق وزارت جهاد کشاورزی اقدام 

نمایند و در صورت اعلام فهرست گلخانه های جدید مورد تأیید از سوی وزارت جهاد کشاورزی، گواهی انطباق مدت دار جهت 

گلخانه های اعلام شده صادر خواهد شد. در خصوص سایر صادرکنندگان، مطابق روال قبل گواهی انطباق مرتبط با همان محموله 

صادر خواهد شد که اعتبار آن از تاریخ صدور به مدت ۷ روز، مطابق با فرمت پیوست، در نظر گرفته شده است. 

رونوشت :
جناب آقای دکتر بهرام دارایی معاون محترم وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو:جهت استحضار

مدیرکل محترم دفتر امور گلخانه ها، گیاهان داروئی و قارچ معاونت امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی
سرکار خانم دکتر صباح سرپرست محترم معاونت فنی اداره کل امور فراورده های غذایی و آشامیدنی

سرکار خانم مهندس هاله سمیعی سرپرست محترم معاونت برنامه ریزی اداره کل امور فراورده های غذایی و آشامیدنی
سرکار خانم دکتر عبدلی سرپرست محترم اداره ارزیابی خطر و آلاینده های غذایی و آشامیدنی

http://www.fda.gov.ir/
http://www.fda.gov.ir/
http://www.fda.gov.ir/

